[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          ХXIII    сессия                                                                                          II   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.12.2011г. № I-XXIII-100
п. Луусалми

«О назначении выборов депутата по округу  № 7
Луусалмского сельского поселения».

         В соответствии с п.4 ст. 6 Закона РК от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Луусалмское сельское поселение»,

 Совет РЕШИЛ:

        1. Назначить выборы депутата по округу № 7  Луусалмского сельского поселения на 4 марта 2012 г.

        2. Направить настоящее Решение  в Территориальную избирательную комиссию Калевальского района.

        3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новости Калевалы».

        4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Луусалмского сельского поселения:                                      А.Р.Егоров

Председатель Совета Луусалмского сельского поселения:                                Т.И. Рагун